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Ptk tark. 
 

Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Oksiala  Leea Puheenjohtaja  
 Lahtinen Hannu 1. varapuheenjohtaja  
 Damski Markku Jäsen  
 Leppänen Jiri Jäsen etänä 
 Varis Miia Jäsen  
 Miettinen Petri Esittelijä / pöytäkirjanpitäjä  
 
Poissa Kautto Jani 
 Kuronen Jaakko 
 
 
 
 
Allekirjoitukset 
 
 
 Leea Oksiala Petri Miettinen 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
Käsitellyt asiat 
 

72 - 80 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus Joroinen 27.9.2022 
 
 
 Jiri Leppänen Markku Damski 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
 
Pöytäkirja yleisesti nähtävillä 
 

Joroisten kunnan verkkosivuilla ja kunnanvirastolla 30.09.2022 10:00 
   
  Todistaa: Jaana Tirkkonen, toimistosihteeri 
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Tekninen lautakunta 22.09.2022 § 72    
      
 

Kutsu kokoukseen on lähetettävä vähintään neljä päivää ennen kokousta 
jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus kokouksessa.  
 
Kutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä siinä käsiteltävät 
asiat. Kuntalain 103 §:n mukaan kunnan muu toimielin kuin kunnan-
valtuusto on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
  
Päätösehdotus  Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 
 
Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 __________ 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
Tekninen lautakunta 22.09.2022 § 73    
      
 

Pöytäkirjan tarkastamista varten valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
Tarkastusvuorossa ovat Leppänen Jiri ja Varis Miia. 
 

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jiri Leppänen ja Markku Damski. 
 
 __________ 
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Teknisen toimen taksojen ja maksujen päivitys 
 
Tekninen lautakunta 22.09.2022 § 74    
135/02.09.00/2022    
 
 
Valmistelija Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342 

 
Tekninen toimi laskuttaa vuokraa tai käyttömaksua kunnan omistamista 
erilaisista kiinteistöistä ja tiloista, venepaikoista, autopaikoista jne. Lisäksi 
tekninen toimi tuottaa kunnan ruokapalvelut. Hintoja ja taksoja päivitetään 
tarvittaessa.  

 
Autopaikkamaksuja on syytä korottaa erityisesti sähkön hinnan nousun 
johdosta. Tällä hetkellä on käytössä v. 2018 määritelty taksa, jonka 
mukaan autopaikkamaksu on 40,00 € vuodessa. Autopaikkamaksu on 
arvonlisäveroton. Osa-aikaiset/määräaikaiset työntekijät maksavat 
autopaikkamaksua työaikansa mukaan (esim. 60 % työaika on 60 % 
taksasta). Muunlaisia sopimuksia ei voi tehdä. Sähköenergian hinta 
nousee vuoden alusta kolminkertaiseksi, mutta siirtomaksun osalta ei ole 
luvassa suuria korotuksia.  
 
Sähköautojen yleistyessä on myös syytä sopia kuinka sähköautojen 
latauksesta laskutetaan. Kunnan kiinteistöillä ei ole varsinaisia 
sähköautojen latauspisteitä. Hitaampaa latausta voi kuitenkin tehdä 
tiettyjen autolämmitystolppien kautta. Näissä tapauksissa työntekijä sopii 
teknisen toimen kanssa laskutetaanko auton lataus arviomaksulla vaiko 
kulutuksen mukaan. Ilman teknisen toimen lupaa sähköauton lataaminen 
lämmitystoplpan kautta on kielletty.  
 
Kunnan työntekijät voivat ruokailla koulukeskuksella tai Kuvansissa 
lunastamalla ruokalippuja hintaa 5,00 €/ateria. Sähkön hinnan nousun 
lisäksi myös elintarvikkeiden hinnat ovat nousseet merkittävästi.  
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että: 
- autopaikkamaksu on 1.1.2023 alkaen 75,00 €/vuosi 
- ruokalipun hinta on 1.1.2023 alkaen 5,50 €/ateria (sis. ALV 14%) 
- sähköautojen latauksesta on sovittava erikseen joko arviolaskutuksella tai 
todellisen kulutuksen mukaan. Hintaan lisätään yleiskulu 6,00 €/kk (sis. 
ALV 24%). 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
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Lausunto maa-aineslupahakemuksesta - Kotkan sora-alue - Savon Kuljetus Oy 
 
Tekninen lautakunta 22.09.2022 § 75    
153/11.01.00.03/2022    
 
 
Valmistelija Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342 

 
Keski-Savon ympäristötoimi pyytää teknisen lautakunnan lausuntoa Savon 
Kuljetus Oy:n jättämästä maa-aineslupahakemuksesta koskien ns. Kotkan 
sora-aluetta os. Kotkatlahdentie, Joroinen. Alueen aikaisempi 
ottamistoiminta on päättynyt vuonna 2007, eli kyseessä on 
toiminnan uudelleen aloittaminen. 
 
Maa-aineslupaa haetaan soran ottoon 10 vuodeksi 82 000 m3ktr 
kokonaismäärälle, 3,7 ha alueelle, Kotkatharjun 2 lk. pohjavesialueella. 
Ottoalue rajautuu Kotkatharjun Natura-alueeseen. Suunniteltu alin 
ottamistaso on +88,00 (N2000). Kotkatharjun pohjaveden virtausmallin 
(2012) perusteella pohjavesi alueella on noin tasolla +80-82.  
 
Etelä-Savon maakuntakaavayhdistelmässä Kotkan sora-alue sijoittuu 
Kotkatharjun pohjavesialueelle (kaavamerkintä pv) ja Kotkatharjun 
ympäristön valtakunnallisesti tai maakunnallisesti arvokkaalle harjualueelle 
(kaavamerkintä ge). 
 
Joroisten kunnanvaltuuston 7.11.2016 hyväksymä Kotkatharju-Valvatus 
osayleiskaavassa Kotkan sora-alue sijoittuu maa- ja metsätalousvaltaiselle 
alueelle (kaavamerkintä M-1), tärkeälle tai vedenhankintaan soveltuvalle 
pohjavesialueelle (kaavamerkintä pv) sekä arvokkaalle harjualueelle tai 
muulle geologiselle muodostumalle (kaavamerkintä ge). Lisäksi 
ottamisalue sijoittuu kaavamerkinnälle saa/121; mahdollisesti pilaantunut 
kohde, jonka pilaantuneisuus ja kunnostustarve on arvioitava ennen 
rakentamistoimenpiteitä. Maaperän pilaantuneisuuden tutkimusraportin 
(Suomen GPS-mittaus Oy 23.9.2021) perusteella maaperä alueella ei ole 
pilaantunutta.  
 
Lausunto: 
Kotkatharjun pohjavesialueen luokitus laski muutamia vuosia sitten 
aiemmasta 1. luokasta 2:een, koska alueelta ei nyt oteta aktiivisesti 
pohjavettä yhdyskuntien käyttöön. Luokituksen muutos ei kuitenkaan 
millään muotoa vähennä Kotkatharjun merkitystä ja tärkeyttä pohjaveden 
muodostumisen kannalta. Alue on tärkeä pohjavesivaranto aivan Joroisten 
kirkonkylän läheisyydessä ja on hyvin mahdollista, että jossain vaiheessa 
tulevaisuutta sen vesivaroja tarvitaan ja niitä tullaan hyödyntämään.  
 
Maa-ainesten otto on ollut alueella (lähellä 5-tietä) aiempina vuosina hyvin 
laajaa ja suurimittaista, ja tälläkin hetkellä aktiivisia lupia/ottoalueita on 
neljä. Näistä kaksi sijaitsee Natura-alueen läheisyydessä. Hakemuksen 
kohteena oleva ottoalue sijoittuu Kotkatjärven itäpuolelle n. 1,5 km päähän 
lähimmästä aktiivisesta maa-ainestenottoalueesta. Mahdolliseen 
vedenottoon ei ole järkevää käyttää 5-tien läheisyydessä olevien vanhoja 
tai toimivia maa-ainesottoalueita niihin liittyvien riskien 
(liikenneonnettomuusriski, vanhojen toimintojen mahdolliset haitta-



 
JOROISTEN KUNTA 
 

PÖYTÄKIRJA 10/2022  7 

   

ainejäämät, pohjaveden laadun vaihtelu) vuoksi. Mahdollinen uusi 
vedenottamo sijoittuisi alustavien suunnitelmien mukaan aivan alueen 
Kotkatharjun alueen eteläpäähän Likolammenharjun alueelle.   
 
Hakemusasiakirjojen mukaan ottoalueen rintaukset loivennetaan 
kaltevuuteen 1:2, kun ne nykyään ovat tätä jyrkempiä. 
Jälkihoitotoimenpiteiden osalta mainitaan, että tarvittaessa alueelle 
tuodaan metsänkasvulle soveltuvia puhtaita maa-aineksia. Alustavasti 
arvioituna alueelta poistettavat pintamaat eivät riitä rintausten 
loiventamiseen vaan alueelle on tuotava runsaasti pintamaata muualta. 
Näiden maa-ainesten laatu ja määrä vaikuttanee alueella oton jälkeen 
muodostuvien pohjavesien määrään ja laatuun. Lisäksi vieraslajien 
leviäminen alueelle tapahtuu hyvin helposti muualta tuotavien pintamaiden 
välityksellä.  
 
Maa-ainesten ottosuunnitelman mukaan alueen tarkka pohjaveden pinnan 
korkeus ei ole tiedossa. Lähin oleva pohjavesiputki sijaitsee 635 metrin 
etäisyydellä. Vaikka alueen ympärillä olevien vesistöjen korkeuksista voi 
arvella ottoalueen pohjavedenpinnan korkeutta, tulisi ottoalueelle 
ehdottomasti asentaa uusi pohjavesiputki.  
 
Joroisten kunta kehittää aktiivisesti Korkatharjun aluetta ulkoilu- ja 
virkistysalueena. Kunta on saanut myönteisen päätöksen Pohjois-Savon 
maakuntaliitolta kehittämishankkeeseen koskien lentokentän-Saimaan 
vesistön ja Kotkatharjun muodostamaa kokonaisuutta. Hankkeella 
selvitetään mm. alueen potentiaalia luontomatkailun kehittämisen kannalta. 
Joroisten kunnan ja Kotkatharjun ylpeys, Kotkanpolku, kulkee n. 100 m 
päässä uudesta ottoalueesta. Ottotoiminnasta aiheutuva melu- ja pöly 
aiheuttaisi vähintäänkin vähäistä haittaa alueen virkistyskäytölle, mutta 
tekninen toimi ei arvioi ottotoiminan mahdollisia vaikutuksia Natura-
alueeseen. 
 
Joroisten alueella sijaitsevia soravaroja on aikojen saatossa hyödynnetty 
runsaasti, mutta nykyään suuri osa 1. ja 2.luokan pohjavesialueista on 
rauhoitettu maa-ainesten otolta (Natura, pohjavesialueiden 
suojelusuunnitelmat). Soraa ja maa-aineksia kuitenkin tarvitaan 
rakentamiseen Varkauden talousalueella jatkuvasti. Sora-alueiden 
vähentyessä otto on siirtynyt ja siirtyy yhä enemmän kallioiden 
murkaukseen. Hyvälaatuista soraa sisältävät maa-ainesalueet ovat siis 
tällä hetkellä ja tulevaisuudessa hyvin tärkeitä taloudellisessakin mielessä.  
 
Tekninen lautakunta ei suosittele maa-ainesten ottoluvan myöntämistä 
hakemuksen mukaiselle alueelle edellä luetelluista riskeistä ja 
mahdollisista haitoista johtuen, mutta mikäli lupa myönnetään, on 
lupaehdoissa annettava tehokkaita määräyksiä pohjaveden laadun ja 
määrän suojelemiseksi, melu- ja pölyvaikutusten vähentämiseksi sekä 
vieraslajien leviämisen estämiseksi.  

 
 Lausuntopyyntö ja hakemusasiakirjat ovat liitteenä. 

  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää antaa lausunnon edellä selostustekstissä 
mainitun mukaisesti. 
 

Päätös Markku Damsi esitti, että lausuntoa muutetaan seuraavasti: 
Teknisen lautakunnan mielestä ottolupa voidaan myöntää sillä ehdolla, että 
lupaehdoissa annetaan tehokkaita määräyksia pohjavedn laadun ja 
määrän suojelemiseksi, melu- ja pölyväikutusten vähentamiseksi sekä 
vieraslajien leviämisen estämiseksi. 
 
Ehdotus ei saanut kannatusta. 
 
Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 

 
 __________ 
 
  
Liite 
 1 Lausuntopyyntö Joroinen 5.8.2022 
 2 Kotkan sora-alue Hakemusasiakirjat (yhdistetty) 
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Konetöiden puitesopimukset - optiovuosien käyttö 
 
Tekninen lautakunta 22.09.2022 § 76    
175/02.08.00/2022    
 
 
Valmistelija Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342 

 
Tekninen toimi kilpailutti erilaiset konetyöt vuosiksi 2020-2022. 
Puitesopimusten mukaan sopimuksia voidaan jatkaa kahdella vuodella 
vuosi kerrallaan. Optiovuoden käytöstä päättä tilaaja. Tilaaja ilmoittaa 
option käytöstä 3 kk ennen sopimuskauden päättymistä toimittajalle.  
 
Kuluva vuosi on koettu ennen näkemätöntä inflaation nousulaukkaa. 
Kustannukset nousevat nopeammin kuin indeksi, johon 
konetyösopimushinnat on sidottu. Erityisesti polttoaineiden hintojen nousu 
on ollut rajua. Kunnan kannalta indeksin mataluus on kustannusten nousua 
hillitsevä tekijä, mutta yrittäjän kannalta tilanne on huono. Indeksikorotus v. 
2022 alusta oli seuraava: 
 
- Katujen ylläpito: 1,0564 x sopimushinta = veloitusperuste vuodelle 2022  
- Maanrakennus: 1,0684 x sopimushinta = veloitusperuste vuodelle 2022 
 
Kun maanrakennuskustannusindeksiä tarkastellaan kustannustekijöittäin, 
huomataan, että polttoaineiden indeksi on noussut sopimuksen alusta 
124,19 → 205,34 eli korotusta n. 65 %.  
 
Optiovuosien käytöstä voidaan eritellä neljä erilaista päätösmallia (alla 
kommentit vaihtoehdon vaikutuksista): 
 
1. Optiovuosia ei käytetä, vaan kilpailutetaan konetyöt uudestaan  

 uudet konetyöhinnat määräytyvät markkinatilanteen mukaan  
 markkinoilta poistuneet tai niille saapuneet uudet yritykset 

huomioidaan 
 

2. Optiovuodet käytetään ja korotuksina käytetään sopimuksen mukaisia 
indeksikorotuksia kerran vuodessa 

 indeksikorotus ei vastaa todellista kustannusten nousua 
 yritysten taloudellinen tilanne heikkenee 

 
3. Optiovuodet käytetään, mutta hintoja korotetaan 1.1.2023 alkaen 

kustannusten todellista nousua vastaavasti (lähinnä polttoaineet) 
 yritysten laskutushinta vastaa yrityksen palveluiden tuottamisen 

hintaa ja alkuperäistä kilpailutuksen tarjoustasoa 
 

4. Optiovuodet käytetään, mutta indeksikorotukset tehdään 1.1.2023 
alkaen 2 kertaa vuodessa (tammikuu ja heinäkuu) 

 lyhyempi indeksin tarkistusväli seuraa paremmin käynnissä 
olevan kriisiajan suuria kustannusvaihteluita 
 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 



 
JOROISTEN KUNTA 
 

PÖYTÄKIRJA 10/2022  10 

   

 
Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 

 
Päätös Teknisen johtajan kokouksessa antaman esityksen pohjalta tekninen 

lautakunta päätti, että konetöiden puitesopimusten optiovuosia ei käytetä ja 
sopimukset päättyvät 31.12.2022. Konetöiden hankinta kilpailutetaan 
uudelleen loppuvuoden aikana. 

 
 __________ 
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Rakennus ja LVISA-töiden puitesopimukset - optiovuosien käyttö 
 
Tekninen lautakunta 22.09.2022 § 77    
175/02.08.00/2022    
 
 
Valmistelija Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342 

 
Tekninen toimi kilpailutti rakennus- ja LVISA-työt (= asennustyöt) vuosiksi 
2020-2022. Puitesopimusten mukaan sopimuksia voidaan jatkaa kahdella 
vuodella vuosi kerrallaan. Optiovuoden käytöstä päättä tilaaja. Tilaaja 
ilmoittaa option käytöstä 3 kk ennen sopimuskauden päättymistä 
toimittajalle.  
 
Kuluva vuosi on koettu ennen näkemätöntä inflaation nousulaukkaa. 
Kustannukset nousevat nopeammin kuin indeksi, johon sopimushinnat on 
sidottu. Erityisesti polttoaineiden hintojen nousu on ollut rajua.  
Kunnan kannalta indeksin mataluus on kustannusten nousua hillitsevä 
tekijä, mutta yrittäjän kannalta tilanne on huono.  

 
Optiovuosien käytöstä voidaan eritellä neljä erilaista päätösmallia (alla 
kommentit vaihtoehdon vaikutuksista): 
 
1. Optiovuosia ei käytetä, vaan kilpailutetaan asennustyöt uudestaan  

 uudet asennustyöhinnat määräytyvät markkinatilanteen mukaan  
 markkinoilta poistuneet tai niille saapuneet uudet yritykset 

huomioidaan 
 

2. Optiovuodet käytetään ja korotuksina käytetään sopimuksen mukaisia 
indeksikorotuksia kerran vuodessa 

 indeksikorotus ei vastaa todellista kustannusten nousua 
 yritysten taloudellinen tilanne heikkenee 

 
3. Optiovuodet käytetään, mutta hintoja korotetaan 1.1.2023 alkaen 

kustannusten todellista nousua vastaavasti  
 yritysten laskutushinta vastaa yrityksen palveluiden tuottamisen 

hintaa ja alkuperäistä kilpailutuksen tarjoustasoa 
 

4. Optiovuodet käytetään, mutta indeksikorotukset tehdään 1.1.2023 
alkaen 2 kertaa vuodessa (tammikuu ja heinäkuu) 

 lyhyempi indeksin tarkistusväli seuraa paremmin käynnissä 
olevan kriisiajan suuria kustannusvaihteluita 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 

Päätös Hannu Lahtinen ja Miia Varis poistuivat esteellisenä tämän §:n ajaksi. 
 
Teknisen johtajan kokouksessa antaman esityksen pohjalta tekninen 
lautakunta päätti, että asennustöiden puitesopimusten optiovuosia ei 
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käytetä ja sopimukset päättyvät 31.12.2022. Asennustöiden hankinta 
kilpailutetaan uudelleen loppuvuoden aikana. 

 
 __________ 
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Kiinteistöjen talvihoitourakan puitesopimus - sopimuksen purkaminen 
 
Tekninen lautakunta 22.09.2022 § 78    
175/02.08.00/2022    
 
 
Valmistelija Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342 

 
Teknisen toimen kilpailuttamat talvihoitourakkasopimukset päättyvät 
31.5.2023. Sopimuksia voidaan jatkaa kahdella optiovuodella (vuosi 
kerrallaan). Optiovuosien käytöstä neuvotellaan sopijapuolten kesken 
vimeistään 6 kk ennen optiokauden alkua.  
 
Urakkasopimuksen mukaan tilaajalla on oikeus purkaa sopimus jos 
urakoitsijan henkilöresurssit muuttuvat sopimuskaudella siten, että 
urakoitsijalla ei katsota olevan vastaavaa osaamista, ammattitaitoa, 
kokemusta tai kalustoa kuin tarjouksissa nimetyillä.  
 
Kunnan kiinteistöjen sopimusurakoitsija Jouni Uotinen on ilmoittanut, ettei 
hänellä ole riittävästi ammattitaitoisia henkilöitä ensi talveksi 
sopimusvelvoitteiden täyttämiseksi. Tekninen johtaja on neuvotellut 
urakoitsijan kanssa ja yhteisesti on todettu, että sopimus kokonaisuutena 
on mahdollista purkaa em. perustein. Samalla urakoitsija on esittänyt, että 
hän voi tehdä talvihoitotöitä edelleen, mutta vain muutamilla kiinteistöillä.  
 
Tekninen johtaja on kontaktoinut Joroisten alueella talvihoitoa suorittavia 
urakoitsijoita. Kyselyn perusteella näyttää siltä, että tulevan talvikauden 
kiinteistöjen talvihoito saadaan järjestettyä ainoastaan jakamalla 
kiinteistöjen hoitovastuu usean urakoitsijan kesken. Tällaista urakka-
alueen jakamista ei voida katsoa urakan pilkkomiseksi ja sopimukset 
voidaan tehdä yhdeksi talveksi neuvottelumenettelyllä ilman julkista 
kilpailutusta.  
 
Talvikauden 2022-2023 jälkeen kiinteistöjen talvihoitourakka kilpailutetaan 
kokonaisuutena joko entiseen malliin 3+1+1 v. tai sitten jollain muulla 
teknisen lautakunnan hyväksymällä tavalla.  
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että kiinteistöjen talvihoidon puitesopimus 
Jouni Uotisen kanssa puretaan ja tulevan talven kiinteistöjen talvihoito 
sovitaan neuvottelumenettelyllä alueella toimivien urakoitsijoiden kanssa. 
 

Päätös Hannu Lahtinen ja Miia Varis palasivat takaisin kokoukseen. 
 
Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 

 
 __________ 
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Viranhaltijapäätökset (tekn) 
 
Tekninen lautakunta 22.09.2022 § 79    
      
 

Kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty 
kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston 
toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 
 
Hallintosäännössä voidaan määrätä, että 1 momentissa tarkoitettu oikeus 
koskee vastaavasti lautakuntia, niiden puheenjohtajia tai hallintosäännössä 
määrättyä kunnan viranhaltijaa asianomaisen lautakunnan alaisen 
viranomaisen tai lautakunnan jaoston toimivaltaan siirretyissä asioissa, 
jollei kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai 1 
momentissa tarkoitettu hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija ole 
ilmoittanut asian ottamisesta kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 

 
Teknisen lautakunnan tietoon saatetaan teknisen johtajan ja 
rakennustarkastajan tekemät viranhaltijapäätökset edellisen kokouksen 
jälkeiseltä ajalta. 

 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 
Päästösehdotus  Tekninen lautakunta päättää merkitä päätökset tiedoksi ja päättää, ettei se 

käytä kuntalain 92 § :n mukaista otto-oikeutta ko. päätöksiin. 
 
Oheismateriaalina viranhaltijapäätösten päätösluettelo. 
 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
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Ilmoitusasiat 
 
Tekninen lautakunta 22.09.2022 § 80    
      
 

Teknisen lautakunnan tietoon saatetaan seuraavat ilmoitusasiat: 
 
- Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lupapäätös 1.9.2022 

(PIRELY 12222); Lupa työskennellä maanteiden 5 ja 25455 tiealueella 
1.9.-31.12.2022 

 
- PihlasResort-hotellihanke / Pekka Viljakaisen kirje 18.9.2022; 

Kannanottopyyntö Kaitaistentien kunnostukseen ja ns. liittymäladun/ -
pururadan tekemiseen 

 
- kaksi palvelusihteerin täyttölupaa menossa kunnanhallituksen 

kokoukseen ma 26.9.2022 
 

- Golfalueen loma-asuntohankkeen tilannekatsaus 
 

- Neuvottelu Pohjois-Savon liiton ja Ely-keskuksen kanssa  
tuulivoimapotentiaalisen alueen lisäämisestä Joroisiin tulevaan 
Pohjois-Savon maakuntakaavaan 

 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 
Päätösehdotus  Tekninen lautakunta päättää merkitä ilmoitusasiat tietoon saatetuiksi. 

 
Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 72, § 75, § 80 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 73, § 74, § 79 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Joroisten kunnanvirastoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Joroisten kunta/ Tekninen lautakunta 
Lentoasemantie 130, 79600 Joroinen 
joroinen.kunta@joroinen.fi 
017 578 440  
 
Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-11.00  
ja 12.00-15.00.  
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Joroisten 
kunnanvirastosta. 
 
Pöytäkirja on nähtävillä Joroisten kunnan verkkosivuilla ja 
kunnanvirastolla 30.09.2022 10:00. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 76, § 77, § 78 
 
VALITUSOSOITUS 
  Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
Valitusoikeus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. 
Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen 
on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

 
Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen 
katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

 
Valitusviranomainen 

Valitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle: 
 
Postiosoite:  PL 1744, 70101 KUOPIO 
Käyntiosoite:  Minna Canthin katu 64 
Sähköpostiosoite: ita-suomi.hao@oikeus.fi 
Puhelinnumero:  029 564 2500 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 
ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

 
Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Joroisten 
kunnanvirastosta.  
 
Posti-/käyntiosoite: Lentoasemantie 130, 79600 JOROINEN 
Sähköpostiosoite: joroinen.kunta@joroinen.fi 
Puhelinnumero:  017 578 440 
 
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-
11.00 ja 12.00-15.00.


